



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

SÆBY SØBAD CENTERBYGNINGEN A/S
C/O JØRGEN STRÆDE JOHANSEN, STRANDVEJ 200, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2022

Stefanie Lynge Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Sæby Søbad Centerbygningen A/S c/o Jørgen Stræde Johansen Strandvej 200 9300 Sæby |
| | CVR-nr.: 39 07 35 60 Stiftet: 28. oktober 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Brian Stenbro, formand Sonja Søe Bergmann Jørgen Stræde Johansen Camilla Agerbak Østergaard Casper Vilhelm Petersen Helle Krogsgaard |
| Direktion | Jørgen Stræde Johansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby |
| Pengeinstitut | Spar Nord, Viborg Erhverv Toldboden 3, st. D 8800 Viborg |
| Advokat | HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive Sæby Søbad Centerbygning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af mellemværende med dattervirksomhed er fastlagt på baggrund af skøn for det kommende års drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 127 tkr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets indtjening efter statusdagen er ikke længere negativt påvirket af Covid-19 restriktionerne. Der er realiseret et lille underskud i perioden efter statusdagen.

Selskabet har som følge af sit underskud i 2020 tabt over halvdelen af aktiekapitalen.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at det kommende års drift kan gennemføres som planlagt, uden tilførsel af yderligere lån. Der vil være brug for en stram likviditetsstyring.

Ledelsen har vurderet, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Det er også ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres over en periode på 2-3 år via selskabets egen drift.

Der er, bortset fra ovenstående, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 107.994 | 92.144 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -18.453 | -15.284 |
| DRIFTSRESULTAT | | 89.541 | 76.860 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | -40.000 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 94 | 4.771 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -32.469 | -314.281 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 57.166 | -272.650 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 70.000 | -17.000 |
| ÅRETS RESULTAT | | 127.166 | -289.650 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 127.166 | -289.650 |
| I ALT | | 127.166 | -289.650 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler..... | | 15.284 | 30.568 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 15.284 | 30.568 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 0 |
| Lejede depositum og andre tilgodehavender..... | | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 100.000 | 100.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 115.284 | 130.568 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 71.151 | 1.469 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 70.457 | 70.934 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 70.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 24.376 | 4.942 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 5.492 | 17.591 |
| Tilgodehavender..... | 5 | 241.476 | 94.936 |
| Likvide beholdninger..... | | 43.771 | 3.305 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 285.247 | 98.241 |
| AKTIVER..... | | 400.531 | 228.809 |
| PASSIVER | | | |
| Aktiekapital..... | | 896.000 | 896.000 |
| Overført resultat..... | | -784.027 | -911.194 |
| EGENKAPITAL..... | | 111.973 | -15.194 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 28.172 | 0 |
| Anden gæld..... | | 181.150 | 244.003 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 79.236 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 288.558 | 244.003 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 288.558 | 244.003 |
| PASSIVER..... | | 400.531 | 228.809 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 8 | | |
| Medarbejderforhold | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 896.000 | -911.193 | -15.193 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 127.166 | 127.166 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 896.000 | -784.027 | 111.973 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|---|--|---|------|
| Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 94 | 987 | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 3.784 | |
| | 94 | 4.771 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -70.000 | 17.000 | 2 |
| | -70.000 | 17.000 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | | Indretning af lejede lokaler | 3 |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 61.136 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 61.136 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | | 30.568 | |
| Årets afskrivninger | | 15.284 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | | 45.852 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 15.284 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender | 4 |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 0 | 100.000 | |
| Tilgang..... | 40.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 40.000 | 100.000 | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021..... | 40.000 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021..... | 40.000 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 0 | 100.000 | |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | |
| Udskudt skatteaktiv..... | 70.000 | 0 | 5 |
| | 70.000 | 0 | |

NOTER

| | Note |
|---|-------------------------|
| Eventualposter mv. | 6 |
| Eventualforpligtelser Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig betaling på 50 tkr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2021, 300 tkr. | |
| Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen. | 7 |
| Usikkerhed ved going concern Selskabets indtjening efter statusdagen er ikke længere negativt påvirket af Covid-19 restriktionerne. Der er realiseret et lille underskud i perioden efter statusdagen. Selskabet har som følge af sit underskud i 2020 tabt over halvdelen af aktiekapitalen. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at det kommende års drift kan gennemføres som planlagt, uden tilførsel af yderligere lån. Der vil være brug for en stram likviditetsstyring. Ledelsen har vurderet, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift. Det er også ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres over en periode på 2-3 år via selskabets egen drift. Der er, bortset fra ovenstående, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. | 8 |
| | 2021 2020 |
| Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 1 |
| | 9 |
